
日 曜 学　校　行　事 ＰＴＡ／校外行事 バス

1 水 職員会議 1，2年B＆Gプール:午前 15:10

2 木 16:20

3 金 ALＴ 　 16:20

4 土

5 日

6 月 ALT　集金日 16:20

7 火 自動車図書館 5，6年B＆Gプール:午後 16:20

8 水 委員会活動② 1，2年B＆Gプール:午前 16:20

9 木 2年食育巡回指導 3，4年B＆Gプール:午後 16:20

10 金 16:20

11 土

12 日

13 月 16:20

14 火 16:20

15 水 15:10

16 木 ALT 16:20

17 金 16:20

18 土

19 日

20 月 16:20

21 火 16:20

22 水 15:10

23 木 海の日

24 金 スポーツの日

25 土

26 日

27 月 ALT 16:20

28 火 自動車図書館 16:20

29 水 個人懇談13:30～ 13:10

30 木 ALT　　個人懇談13:30～ 13:10

31 金
1学期終業式
6年豊かな心を育む音楽鑑賞

15:10

主な予定

令和２年度　　　　　                        ７ 月 行 事 予 定 表        　　　　　岩国市立美和東小学校

８月

12日（水）～14日(金)学校閉庁

19日(水)小中合同研修会・合同学校運営協議会　

24日(月)2学期始業式　28日（金）第3回ＰＴＡ理事会・運動会準備委員会

ノ
ー
テ
レ
ビ
･

ノ
ー
ゲ
ー
ム
み
わ
週
間


